
 

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 41 në vitin 2010 

 28 maj 2010, në orën  11:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                                            

                                                      
 

RENDI I DITËS 

1 .Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e  KQZ-së;  

       

  -Miratimi i raportit nga mbledhjet e KQZ-së nr: 30, dhe 38-2010 

 

2. Aktivitetet e SKQZ-së ; 

 

3. Aktivitetet e ZRPP-së ; 

-   Akreditimi i vëzhguesve për zgjedhjet komunale dhe ato për Kryetar  komune në Partesh; 

 

4.Raport i Këshillave të KQZ-së: 

  

 a.Këshilli për Buxhet dhe Prokurim: 

- raporti i shpenzimeve të KQZ-së për muajin prill 2010 
  
 

  b.Këshilli i Operacioneve Zgjedhore ; 

   -Miratimi i zëvendësimeve të këshilltarëve Komunal; 

 

5. Certifikimi i Listës Përfundimtarë të Votuesve për zgjedhjet në komunën e  

    Parteshit; 

 

6.  Të ndryshme; 
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